海宁市中医院硖石分院异地新建项目医用及办公家具采购意向公告
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将海宁市中医院硖石分院异地新建项目医用及办公家具采购项目采购意向公开如下：
一、采购项目名称
海宁市中医院硖石分院异地新建项目医用及办公家具采购项目
二、采购单位
海宁市中医院硖石分院
三、采购预算
总预算：78万元
 其中:医用家具：60万元、办公家具：18万元。
四、采购内容
1. 医用家具：诊桌、诊椅、治疗柜、药品柜、器械柜、病床、床头柜、输液椅、护理站工作台等。
要求符合医疗行业标准（如YY/T 0681系列），采用抗菌、易清洁材质，满足医院感染防控及临床操作需求。
 2. 办公家具： 办公桌、办公椅、文件柜、会议桌、茶水柜、沙发、储物柜等。
要求设计简约实用，符合人体工学，甲醛释放量≤E0级环保标准。
 五、预计采购时间
 2025年4月至5月（具体以发布的招标公告为准）
六、其他事项
 1. 本公告为采购意向预公示，具体采购需求、技术参数、合同条款等以最终发布的采购文件为准。
2. 供应商可关注政采云平台“海宁市中医院硖石分院”账号，及时获取后续招标信息。
七、联系方式
 采购单位：海宁市硖石街道社区卫生服务中心（海宁市中医院硖石分院）
联系人：沈先生
联系电话：0573-87129129
[bookmark: _GoBack]地址：海宁市硖石街道农丰路121号

海宁市硖石街道社区卫生服务中心（海宁市中医院硖石分院）
2025年3月27日